

RECEBI(EMÓS) DE VITORINO, A(s) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 28143
		SÉRIE 2



**ROD. BR 280 KM 538
INDUSTRIAL
VITORINO PR
85520-000
Atendimento: (46) 3227-1233**

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº **28143**
SÉRIE **2**
FOLHA **1/1**



CHAVE DE ACESSO
4121 0604 6402 9500 0200 5500 2000 0281 4316 6641 2504

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS A PRAZO NO ESTADO	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ	04.640.295/0002-00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9047827504			

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA DO OESTE	76.995.430/0001-52		10/06/2021 14:26:17
ENDEREÇO AV. MANUEL RIBAS N 620., 620 CENTRO	BAIRRO CENTRO	CEP 85580-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 10/06/2021 14:26:17
MUNICÍPIO ITAPEJARA DO OESTE	FONE/FAX 46 3526-8300	UF PR	RG/INSCRIÇÃO ESTADUAL

NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	12/07/2021	2.403,57						

CÁLCULO		VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CALCULO ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	2.403,57
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
				VALOR TOTAL DO IPI	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA	2.403,57

TRANSPORTADOR/VOLUME		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO / REBOQUE	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9				/ / -
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QNTD	V.UNITARIO	VALOR TOTAL	DESC.	BC ICMS	V. ICMS	RECORRERS		V. IPI
												ICMS	IPI	
5801403243	FILTRO RACOR	84212990	060	5405	UN	1,0000	119,0700	119,07						
1120PA	OLEO DIFERENCIAL 85W140 GL5	27101932	060	5656	LT	40,0000	25,0700	1.002,80						
5801640991	CARTUCHO ELEMENTO AR MOTOR	84219999	060	5405	PC	1,0000	331,2700	331,27						
1119PA	OLEO MOTOR 15W40	27101932	060	5656	PC	20,0000	17,6300	352,60						
500056689	FILTRO PARA VALVULA SE	84213990	260	5405	PC	1,0000	319,4500	319,45						
503120785	CARTUCHO DO FILTRO MOTOR	84212300	060	5405	PC	1,0000	123,4000	123,40						
503120786	FILTRO DE COMBUSTIVEL	84212990	060	5405	PC	1,0000	130,8700	130,87						
1126PA	LIMPA PARABRISA TUTELA SC35	34029039	060	5405	PC	1,0000	24,1100	24,11						

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPENHO NR 002540/2021 E EMPENHO NR 002541/2021 PECAS GENUINAS INSTALADAS NA OFICINA 1 ANO DE GARANTIA, PECAS GENUINAS VENDIDAS NO BALCAO 3 MESES DE GARANTIA E PECAS NAO GENUINAS INSTALADAS NA OFICINA E VENDIDAS NO BALCAO 3 MESES DE GARANTIA. Cod.Cliente: 110343 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA DO OESTE Base ICMS Substituido: 2.045,05 Valor ICMS Substituido: 225,70 C. Cons: 30 OFICINA ORGAO PUBLICO O.S.: 17280 Consultor: MATEUS EDUARDO DE CASTRO Mod.: Tector 260E30 Cab Curta 3690 Tq. 400L + AR Chassi: 93ZE12NMZK8933939 Fab/Mod: 2018/2019 Placa: BCH3431 KM: 40354 Cor: BRANCO BRANCHISA

RESERVADO AO FISCO